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Contact : sacha_dance@yahoo.fr

http://www.gymetdanse.com/danse-de-salon.html; Salle de 80 m² avec miroir sur tout le mur    

Cours seulement le SAMEDI

Niveaux

Cours de Rock 'n'Roll à 6 temps 14H30

Débutant 0 Ne rien connaître du tout

Débutant 1 Connaître les Pas de base (PDB)

Intermédiaire Maîtriser les PDB ou avoir fait d'autres danses (Classique , Jazz …)

Cours de Danses de Salon 15H30

Tous niveaux 2 danses par séance durant 3 semaines

(Valse, Tango standard, Cha cha, Paso, Quick Step, Rumba, Waltz …)

Ages participants 13 à + 60 ans Habillement : Normal mais sans chaussures

Tarification :  Cours Collectifs (CC)

Formule par Carte de 10 cours Individuel Couple

 + Frais inscription 25,00 € 40,00 €

Pour 1 cours par semaine

Individuel 160 €  = 10 Samedi à 16€ Tarif Dégressif jusqu'à 14 €

Couple 280 €  = 10 Samedi à 28€ Tarif Dégressif jusqu'à 12 €/pers.

Pour 2 cours par semaine

Individuel 145 €  = 5 Samedi à 32€ Tarif Dégressif jusqu'à 12,5 € x 2 pers.

Couple 260 €  = 5 Samedi à 56€ Tarif Dégressif jusqu'à 11 € x 2 pers.

Tarification :  Cours Particuliers (CP)

Individuel/Couple 60 € A domicile, bureau, parking, hangar …

Coût de la salle a rajouter + 40 € Si dans salle Trocadéro (80 m²) en lino
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